ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 24 марта 2017 г. № 330

                              МОСКВА

        О внесении изменения в постановление Правительства

          Российской Федерации от 31 января 2017 г. № 120

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     В  подпункте  "а"   пункта   1   постановления   Правительства

Российской  Федерации  от  31 января  2017 г.   № 120   "О внесении

изменений  в   пункт 2   постановления   Правительства   Российской

Федерации от 3 ноября 2015 г.  № 1191"  (Собрание  законодательства

Российской Федерации, 2017, № 7, ст. 1063)  цифры  "0,82"  заменить

цифрами "0,51".

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov